

21.

Dávateľ

Faktúra č.

12011

Ján Demeter
 Podbreh 250
 976 75 Jasenie
 SR

KRAJSKÁ PROKURATÚRA

KRPAČOVO

976 98 Lopej

SR

IČO: 00166456

DIČ: 2021095714

IČO: 31101020

DIČ: 1020566833

IČ DPH: SK1020566833

Dátum vyhotovenia: 4.2.2011

Dátum dodania: 31.1.2011

Dátum splatnosti: 14.2.2011

Forma úhrady: PP

Konštantný symbol: 0008

Banka: Poštová banka a.s.

Číslo účtu: 20236635/6500

Vystavil:

Ján Demeter

P. č.	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	Spolu bez DPH
1.	Vrece igelitové	20	18	Ks	0,6	0,50	9,00
2.	Odhříňadlo plastové	20	5	Ks	5,64	4,70	23,50
3.	Vložka fab.	20	2	Ks	3,65	3,04	6,08
4.	List pilový	20	3	Ks	1,73	1,44	4,33
5.	Zámok vložkový	20	1	Ks	6,8	5,67	5,67
6.	Jar 5litrov	20	1	Ks	5,41	4,51	4,51
7.	Jar 0,5L	20	9	Ks	0,93	0,78	6,98
8.	Zámok stavebný	20	2	Ks	4,05	3,38	6,75
9.	Zvon na odpad	20	4	Ks	2,46	2,05	8,20
10.	Skrutka	20	200	Ks	0,01	0,01	1,67
11.	Kladivo	20	1	Ks	2,85	2,38	2,38
12.	Násada	20	2	Ks	2,8	2,33	4,67
13.	Motyka	20	2	Ks	1,96	1,63	3,27
14.	Drôt viazací	20	2	Ks	1,49	1,24	2,48
15.	Mikrot. sáčky	20	5	Ks	0,5	0,42	2,08
16.	Mikrot. sáčky	20	5	Ks	0,73	0,61	3,04
17.	Náhrada na mop	20	2	Ks	1,56	1,30	2,60
18.	Mikrot. Tašky 3L	20	1	Ks	2,2	1,83	1,83
19.	Misa plastová	20	1	Ks	2,16	1,80	1,80
20.	Misa smaltovaná	20	1	Ks	14,94	12,45	12,45
21.	Šnúra	20	3	Ks	4,65	3,88	11,63
22.	Skrutka	20	50	Ks	0,06	0,05	2,50
23.	Otrava na myši	20	3	Ks	1,77	1,48	4,43
24.	Batéria	20	8	Ks	0,4	0,33	2,67
25.	Sada WC	20	3	Ks	1,59	1,33	3,98
26.	Zmeták ručný	20	4	Ks	1,39	1,16	4,63
27.	WC kefa	20	1	Ks	1	0,83	0,83
28.	Súprava zmeták	20	1	Ks	1,83	1,53	1,53
29.	Lopatka plastová	20	4	Ks	0,93	0,78	3,10
30.	Odhříňadlo plastové	20	1	Ks	5,31	4,43	4,43
31.	Farba Synta	20	1	Ks	4,15	3,46	3,46

JÁN DEMETER st.

Podbreh 250

976 75 Jasenie

IČO: 31101020 IČ DPH: SK1020566833

Tel.: 048/616 27 32

Podpis a pečiatka

Základ pre DPH:

20%

156,44

Celková suma bez DPH:

156,44

20% DPH

31,29

Celková fakturovaná suma: EUR

187,73

VEDEĽÁKOV
 CENTRUM PROKURATÚRY SR
 KRPAČOVO
 LOPEJ

16.2.2011